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Quantidade

264 - POSTO DE SAUDE SANTA LUZIA

 9    90.01.01.001-0 - 90003 - MEDICACAO

 8    03.07.01.007-4 - 527 - TRATAMENTO RESTAURADOR ATRAUMATICO (TRA/ART)

 2    03.07.02.001-0 - 1414 - ACESSO A POLPA DENTARIA E MEDICACAO (POR DENTE)

 2    03.07.02.002-9 - 1415 - CURATIVO DE DEMORA C/ OU S/ PREPARO BIOMECANICO

 2    03.07.03.005-9 - 32049 - RASPAGEM ALISAMENTO E POLIMENTO SUPRAGENGIVAIS (POR SEXTANTE)

 2    04.14.02.013-8 - 4111 - EXODONTIA DE DENTE PERMANENTE

 1    04.14.02.012-0 - 4110 - EXODONTIA DE DENTE DECIDUO

14.3968 - POSTO DE SAUDE SEDE DE RESERVA DO IGUACU

2.670    03.01.10.003-9 - 1398 - AFERICAO DE PRESSAO ARTERIAL

2.520    03.01.01.006-4 - 1347 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO PRIMARIA

1.937    03.01.10.025-0 - 500 - AFERICAO DE TEMPERATURA

1.880    01.01.04.008-3 - 405 - MEDICAO DE PESO

1.811    03.01.01.003-0 - 1386 - CONSULTA DE PROFISSIONAIS DE NIVEL SUPERIOR NA ATENCAO PRIMARIA (EXCETO MEDICO)

902    01.01.04.007-5 - 404 - MEDICAO DE ALTURA

543    01.01.04.002-4 - 6128 - AVALIACAO ANTROPOMETRICA

372    03.01.10.020-9 - 459 - ADMINISTRACAO DE MEDICAMENTOS POR VIA INTRAMUSCULAR

270    03.01.10.028-4 - 519 - CURATIVO SIMPLES

217    90.01.02.025-0 - 90032 - COLETA SWAB NASOFARINGE - PCR

195    02.14.01.001-5 - 1310 - GLICEMIA CAPILAR

97    [e-SUS - 27] - 27 - Administração de medicamentos via Intramuscular

96    03.01.10.021-7 - 463 - ADMINISTRACAO DE MEDICAMENTOS POR VIA ORAL

95    03.01.10.019-5 - 458 - ADMINISTRACAO DE MEDICAMENTOS POR VIA ENDOVENOSA

93    03.01.01.004-8 - 6010 - CONSULTA DE PROFISSIONAIS DE NIVEL SUPERIOR NA ATENCAO ESPECIALIZADA (EXCETO MEDICO)

84    04.14.02.013-8 - 4111 - EXODONTIA DE DENTE PERMANENTE

81    02.11.02.003-6 - 1125 - ELETROCARDIOGRAMA

63    03.07.01.003-1 - 1408 - RESTAURACAO DE DENTE PERMANENTE ANTERIOR COM RESINA COMPOSTA

62    03.01.01.011-0 - 1382 - CONSULTA PRE-NATAL

58    03.01.07.011-3 - 1773 - TERAPIA FONOAUDIOLOGICA INDIVIDUAL

44    02.01.02.003-3 - 114 - COLETA DE MATERIAL DO COLO DE UTERO PARA EXAME CITOPATOLOGICO

31    [e-SUS - 34] - 34 - Curativo Simples

28    [e-SUS - 18] - 18 - Retirada de Pontos de Cirurgias

25    [e-SUS - 9] - 9 - Eletrocardiograma

21    90.01.01.001-0 - 90003 - MEDICACAO

20    04.14.02.012-0 - 4110 - EXODONTIA DE DENTE DECIDUO

19    03.01.10.010-1 - 1396 - INALACAO / NEBULIZACAO

18    [e-SUS - 28] - 28 - Administração de medicamentos via Endovenosa

16    03.01.10.015-2 - 2234 - RETIRADA DE PONTOS DE CIRURGIAS (POR PACIENTE)

11    [e-SUS - 88] - 88 - Administração de medicamentos via Subcutânea (SC)

10    [e-SUS - 26] - 26 - Administração de medicamentos via Oral

10    [e-SUS - 33] - 33 - Aferição de temperatura

10    03.07.02.001-0 - 1414 - ACESSO A POLPA DENTARIA E MEDICACAO (POR DENTE)

10    03.07.02.002-9 - 1415 - CURATIVO DE DEMORA C/ OU S/ PREPARO BIOMECANICO

 9    02.14.01.005-8 - 407 - TESTE RAPIDO PARA DETECCAO DE INFECCAO PELO HIV

 9    02.14.01.007-4 - 23124 - TESTE RAPIDO PARA SIFILIS

 9    02.14.01.009-0 - 31385 - TESTE RAPIDO PARA DETECCAO DE HEPATITE C

 9    03.01.10.027-6 - 513 - CURATIVO ESPECIAL

 7    02.14.01.016-3 - 431 - TESTE RAPIDO PARA DETECCAO DE SARS-COVID-2

 5    [e-SUS - 29] - 29 - Administração de medicamentos via Inalação / Nebulização

 4    03.01.10.005-5 - 6223 - CATETERISMO VESICAL DE DEMORA

 3    03.01.10.022-5 - 464 - ADMINISTRACAO DE MEDICAMENTOS POR VIA SUBCUTANEA (SC)

 3    03.02.05.002-7 - 6067 - ATENDIMENTO FISIOTERAPEUTICO NAS ALTERACOES MOTORAS

 2    01.01.02.005-8 - 5 - APLICACAO DE CARIOSTATICO (POR DENTE)

 2    04.01.01.003-1 - 7100 - DRENAGEM DE ABSCESSO

 2    04.04.01.027-0 - 2424 - REMOCAO DE CERUMEN DE CONDUTO AUDITIVO EXTERNO UNI / BILATERAL

 1    [e-SUS - 30] - 30 - Administração de medicamentos via Tópica

 1    02.11.03.007-4 - 1146 - AVALIACAO FUNCIONAL MUSCULAR

 1    02.11.07.006-8 - 1268 - AVALIACAO DE LINGUAGEM ESCRITA / LEITURA

 1    02.11.07.007-6 - 1266 - AVALIACAO DE LINGUAGEM ORAL

 1    03.01.06.010-0 - 1360 - ATENDIMENTO ORTOPEDICO COM IMOBILIZACAO PROVISORIA

 1    03.01.10.004-7 - 6222 - CATETERISMO VESICAL DE ALIVIO

 1    03.01.10.023-3 - 486 - ADMINISTRACAO TOPICA DE MEDICAMENTO(S)

 1    03.02.06.001-4 - 6082 - ATENDIMENTO FISIOTERAPEUTICO EM PACIENTES COM DISTURBIOS NEURO-CINETICO-FUNCIONAIS SEM COMPLICACOES SISTEMICAS

 1    03.06.02.001-7 - 2232 - AFERESE TERAPEUTICA

 1    04.01.01.001-5 - 6211 - CURATIVO GRAU II C/ OU S/ DEBRIDAMENTO

 1    04.01.01.006-6 - 2238 - EXCISAO E/OU SUTURA SIMPLES DE PEQUENAS LESOES / FERIMENTOS DE PELE / ANEXOS E MUCOSA

 1    04.01.01.007-4 - 2241 - EXERESE DE TUMOR DE PELE E ANEXOS / CISTO SEBACEO / LIPOMA

 1    04.14.02.038-3 - 4113 - TRATAMENTO DE ALVEOLITE
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9.380736 - UAPSF RESERVA DO IGUACU

1.736    03.01.01.006-4 - 1347 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO PRIMARIA

1.676    03.01.10.025-0 - 500 - AFERICAO DE TEMPERATURA

1.673    01.01.04.008-3 - 405 - MEDICAO DE PESO

1.535    01.01.04.007-5 - 404 - MEDICAO DE ALTURA

1.527    03.01.10.003-9 - 1398 - AFERICAO DE PRESSAO ARTERIAL

760    90.01.02.025-0 - 90032 - COLETA SWAB NASOFARINGE - PCR

243    02.14.01.001-5 - 1310 - GLICEMIA CAPILAR

69    02.14.01.016-3 - 431 - TESTE RAPIDO PARA DETECCAO DE SARS-COVID-2

43    03.01.10.010-1 - 1396 - INALACAO / NEBULIZACAO

29    03.01.10.020-9 - 459 - ADMINISTRACAO DE MEDICAMENTOS POR VIA INTRAMUSCULAR

21    03.01.10.028-4 - 519 - CURATIVO SIMPLES

15    01.01.04.002-4 - 6128 - AVALIACAO ANTROPOMETRICA

14    03.01.01.007-2 - 1358 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA

 8    03.01.10.027-6 - 513 - CURATIVO ESPECIAL

 7    03.01.10.021-7 - 463 - ADMINISTRACAO DE MEDICAMENTOS POR VIA ORAL

 5    03.01.10.019-5 - 458 - ADMINISTRACAO DE MEDICAMENTOS POR VIA ENDOVENOSA

 4    [e-SUS - 34] - 34 - Curativo Simples

 4    03.01.01.013-7 - 6015 - CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR

 2    [e-SUS - 27] - 27 - Administração de medicamentos via Intramuscular

 1    [e-SUS - 9] - 9 - Eletrocardiograma

 1    [e-SUS - 18] - 18 - Retirada de Pontos de Cirurgias

 1    [e-SUS - 28] - 28 - Administração de medicamentos via Endovenosa

 1    [e-SUS - 29] - 29 - Administração de medicamentos via Inalação / Nebulização

 1    02.11.02.003-6 - 1125 - ELETROCARDIOGRAMA

 1    03.01.06.003-7 - 1345 - ATENDIMENTO DE URGENCIA EM ATENCAO BASICA

 1    03.01.10.004-7 - 6222 - CATETERISMO VESICAL DE ALIVIO

 1    03.01.10.015-2 - 2234 - RETIRADA DE PONTOS DE CIRURGIAS (POR PACIENTE)

 1    04.01.01.001-5 - 6211 - CURATIVO GRAU II C/ OU S/ DEBRIDAMENTO

23.802Total
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